
4 soverom Villa til salgs i Campos del Rio, Murcia

Frittliggende, fullt møblert, 2 etasjer, 4 soverom, 3 bad villa, beliggende i en prestisjefylt utvikling nær lokale fasiliteter
på Campos del Rio.
Nettgass sentralvarme og full air condition.
Avstanden til landsbyen er 2,5 km med barer, restauranter, banker, legesenter og et lite supermarked.
Tilgang til villaen er via en elektrisk fotgjengerport med intercom eller fjernstyrt kjøretøyport.
Første etasje :
I den romslige gangen er det en praktfull trapp med trerekker som fører til mastersuite i første etasje. Gangen fører til
første etasje.
Åpen stue/spisestue/kjøkken (45 m2)
Stue/spisestue med peis og terrassedører som fører ut til en romslig overbygd terrasse. Varm / kald klimaanlegg. God
plass til bord og stoler.
2 takvifter med integrert lys.
Kjøkkenområdet er utstyrt med en rekke bunn- og veggenheter, benkeplater i granitt, elektrisk stekeovn, gasskomfyr
med avtrekk over, 2 x kjøl/frys, mikrobølgeovn, oppvaskmaskin, vaskemaskin og bakdør til hage.
Familiebad med WC, pidestallservant, bidet, badekar med dusj over og separat dusjkabinett.
Soverom 1 (15,64 m2) – King/tomannsrom (brukes for tiden som spisestue).
Varm / kald klimaanlegg. Takvifte med integrert lys.
Soverom 2 (15,7 m2) King/Tomannsrom. Varm / kald klimaanlegg. Takvifte med integrert lys.
Soverom 3 (13,05 m2) King / tomannsrom utstyrt med varmt / kaldt klimaanlegg.
Ensuite til soverom 3 - bestående av dusjkabinett, badekar med dusj over, sokkelservant og WC.
Familiedusjrom (5,11 m2) med dusj, WC, bidet og to sokkelservanter.
Den praktfulle trappen fører fra hallen til første etasje. Dør til tak solarium med fantastisk utsikt.
Første etasje:
Trapper fører til en repos hvor det er 2 separate utgangsdører til terrassen med 360 graders utsikt.
Hovedsoverom 1 (20 m2) Super King / King / Tomannsrom med en rekke garderober. Varm / kald klimaanlegg og
terrassedører som fører til taksolarium.
En-suite bad til Master som består av en stor dusj, badekar med dusj over, WC og 2 sokkelservanter.
Utenfor:
Helt inngjerdet / inngjerdet tomt som er et blankt lerret som skal landskaps etter de nye eiernes smak.
8 x 4m Svømmebasseng
Overbygd terrasse med praktfull skyggefull sitte-/spiseplass. 
Fiberoptisk bredbånd
Satelitt-TV
Intercom tilgang
Elektriske skodder

  Se videotur   4 soverom   3 bad
  193m² Bygg størrelse   2.000m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

269.100€
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